

16.07.2024 r.

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności  
Rady Miejskiej w Barlinku

Dotyczy: tematu z planu pracy Komisji w miesiącu sierpniu 2024 r.

**Informacja z działalności stowarzyszeń realizujących zadania własne gminy z zakresu szkolenia dzieci i młodzieży w 2024 r.**

Rodzaj zadania publicznego: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Wysokość dotacji z budżetu Gminy (w złotych)	Realizator	Uczestnicy*
Nazwa zadania:			
Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w szczególności na terenie miasta	55.000zł	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Sportu Pogoń Barlinek	ok. 40 adresatów (młodzież i dorośli w wieku 15+ lat), w tym: - 1 drużyna Seniorów – kl. O - 1 drużyna Seniorów – kl. B
Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci i młodzieży, w szczególności na terenie miasta	31.000,00	Klub Sportowy „Indywidualna Szkoła Futbolu Pogoń Barlinek”	ok. 180 adresatów (w wieku ok. 3-16 lat) w ramach 9 grup treningowych
	6.000,00zł	ABC Futbolu Barlinek	ok. 65 adresatów (dzieci i młodzież w wieku 4-13 lat), w ramach 4 grup treningowych
Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie lekkiej atletyki	16.000,00	Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „LUBUSZ” Barlinek	ok. 10 adresatów (dzieci i młodzież w wieku 11-19 lat)
Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki nożnej w szczególności na terenie wiejskim w m. Mostkowo	20.000,00	Klub Sportowy „KORAL” w Mostkowie	ok. 35 adresatów w ramach 2 drużyn: Juniorów i Młodzik (dzieci, młodzież i dorośli) oraz ok. 15 adresatów w ramach grupy dzieci i młodzieży (w wieku 6-15 lat)

Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki nożnej w szczególności na terenie wiejskim w m. Lutówko	20.000,00	Klub Sportowy „ISKRA” Lutówko	ok. 30 adresatów - drużyna Seniorów – kl. A (młodzież i dorośli)
Organizowanie szkolenia sportowego oraz organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym lub organizowanie imprez sportowych w zakresie piłki nożnej w szczególności na terenie wiejskim w m. Płonno	15.000,00	Klub Sportowy „GROM” Płonno	ok. 30 adresatów drużyny Seniorów (młodzież i dorośli, wiek powyżej 15 lat) oraz ok. 14 adresatów w ramach grupy dzieci i młodzieży (w wieku 9-15 lat)
Organizowanie szkolenia sportowego, lub organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym, lub organizowanie imprez sportowych w zakresie sztuk walki lub sportów walki	7.000,00	Klub Aikido Renshu	25 adresatów (dzieci i młodzież w wieku 6-14 lat)
	6.000,00	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Sportu Pogoń Barlinek	ok. 30 adresatów (dzieci i młodzież w wieku 6-18 lat)
Organizowanie szkolenia sportowego, lub organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym, lub organizowanie imprez sportowych w zakresie tenisa	5.000,00	Uczniowski Klub Sportowy „Sekcja Tenisa Barlinek”	ok. 20 adresatów w ramach 2 grup treningowych (dzieci i młodzież w wieku 10-16 lat)
Organizowanie szkolenia sportowego w zakresie zajęć ogólnorozwojowych, lub organizowanie lub uczestniczenie we współzawodnictwie sportowym, lub organizowanie imprez sportowych dla dzieci i młodzieży, w szczególności na terenie miasta	5.000,00	Klub Sportowy „Wychowani w Sporcie”	ok. 70 adresatów w ramach 3 grup (dzieci w wieku 4-10 lat)

\*Dane wg ofert poszczególnych stowarzyszeń w ramach umów zawartych na realizację zadań publicznych w 2024 r.

Sporządziła:  
Inspektor Izabela Salamandra

INSPEKTOR  
*Zdzisław Rik*